
KONTRATE

Numri i kontrates t: 622-2+5495-l-2-lt0l43l

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe

PROGLOBAL SH.P.K., 28 Nentori, nr. 129, PrishtinE, (ne vazhdim "Furnizuesi"), ne anen deter, jane
pajtuar te lidhin nje kontrate publike pgr fumizimet e shenuara me Doshte:

Bl€rja e paisjeve- tE vogla p€r Brigaden e zjarrefiksave n€ KoDutrGn e Prizrenit me numff identifikues:
622-24-s495-t-2-1

Neni I LEnda

l.l LEnda e kontrates do te jete nga Furnizuesi, i fumizimeve n€ vijim:

Gtupi

I Blerja e paisjeve- te yogla pgr Brigaden e zjarrEfiksave nE Komunen e Prizrenit

Neni2 Kushtet e dErges€s

2.1 Afati kobor pEr dorEzim do te jete 3 dite nga koha e l€shimit te udhEr blerjes nga ana e Autoritetit
Kontrakues.

2.2 Vendi i dorEzimit te furnizimit do tejete Komuna e Prizrenit- Brigada e zjarrfik€sve.

2.3 Inkotermi2 i zbatueshem do te jetet

Neni 3 Origlina

3.1 Furnizuesi dulet te doremje njg certifikate te origiings s€ firmizimeve, mg sg voni aehere kur e kdrkon
pranimin e perkohshem e fumizimeve. Mosveprimi sipas ketij kushti mund t€ ke& si rezultat nderprerjen e

kontates.

3.2 Origjina e mallrave do te percalcohet sipas Kodit te Doganave te BashkesisE Ewopiane (Community
Customs Code-) ose sipas marreveshjeve ndgrkombehre t€ cilat i ka n€nshkruar vendi ne fialg.

Neni 4 Cmimi

4.1 Qmimi total i fumizimeve duhet te jete: 43,848.51 € (dyzet e tre mije e tetqind e dyzet € tet euro
epesedhjetE e njE cent.).

4.2 Qmimi i permendur n€ Nenin 4.1 me siper duhet te jetg e vemja pagesg qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Fumizuesit sipas kontrates.

4.3 Ai duhet tejete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

Qmimer e anikui\e qe.iani subjekl iE rregulliInil re qnrimit.iane subjekr incgullimere ne r i.iirr
ose burint ljeter E rt egullimit t€ gnimeve)

4.4 Pagesat do te bEhen ng pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose te Veganta te konfatgs

Neni 5 Rendi i p€rpar€sise i dokumenteve tC kontrat€s

5.1 Kontata pErbehd nga dokumentet ne vijim:

(a) Kjo marreveshje e kontrat6s;

(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;

(c) Kushtet e Pergiithshme te Kontrates;

(d) Tenderi i Fumizuesit, duke p€rfshir€ edhe Specihkimet Telcrike;

I Ju lulemi referojuni kedj numri t! konEaEs ne dokumcntet e faturimit dhc pagesas, procedurat dh€ traDsaksiooat qe lidhcn mc thcsarin
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(e) Oferta financiare;

(t)

5 2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste te
paqanesise ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene me siper.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete KoDtrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga
nltra ane dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe
d et te dgrgohen me poste, faks, email ose E dor€zohen personalisht.

62 Nese personi qe dergon komunikaten kErkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne
komunikaten e tij. Sa herE qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet te
k€rkoje vertetim te pmnimit te komunikates se dj. Ne te gjitha rasteL derguesi duhel t'i mare te giitha masat e
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

6i Kudo qe ne kontrate parashikohet dh€nia e udonje njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
parveg nese specifikohet ndryshe ne njoftimin e tille, pelqim, mintim, cenifikate apo vendim do te jete ne
forme te shkruar dhe lalel "njoftoj", "vertetoje", "miratoj" ose"vendos€ "do te shenohen ne perputhje me
rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikat€ ose vendimi i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne gjuhen 3 n€ tri origjinale, dy prej re cilave jan€ per Auroritetin
Konraktues dhe nj€ originale per Furnizuesin.

P€r Autoritetin Kontraktues

,
,r;

P€r Furnizuesin

Emri: Isa Osmankaj

Pozita: zsr'tar gi;@s i prokurimit

N€nshkrimi:1

Data;

o2-
3 .!

Vulai stibv

Emri: Latif lmeri

Pozita: MenaxhcL

Nensh krim i:

Data:

oztoi!|Z-ozq
{

Vula: Z^GLoBa)\
//S;rJ;.*^

3 Gjuha do te jete gJuha e shfrytezuar nga tenderuesit ne kete tender

se

'//lL,-^ ,
---<--./



KUSHTET E VECANTA
Nuru:i i kontates: 622-24-5495-l-2-l lcl43l

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Pergjithshme AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

I Nr.
Nenit

Plani dinamik i

realizimit
Furnizimet do te p6rfundojne brenda 50 dite pune nga data e
hyrjes nB fuqi te kontrates

Mbikqyrja dhe
inspektimi

Mbikqyrds idrejtpardrelt i menaxherit tE kontrat6s do tE
iet6 Ramize Shala DrejtoreshE e Drejtorise per Siguri e
emergjenca

Menagjer i projektit: Fejzullah Berisha zyrtar nd Brigadan
e zjardikasve tA DSE

Lig]i
zbatueshem
dhe gjuha

I Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni
do te jete gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2

Siguria
ekzekutimit

e 9.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i 10 o/o vlerEs se kontrat€s
me vlefshm€ri prej _3_muaj

10.1

Programi
ekzekutimit

11 N/A

Tatimet dhe
marrevesh.jet
doganore

1 2 1

Patentat
licencat

dhe tJ. I N/A

Cilesia
furnizimeve

e te, Autoriteti Kontraktues do te refuzoje gdo dergese te materilait icili
deshton ne permbushjen e specifikimeve minimale te cilesise te
percaktuara ne specifikimin teknik.

lnspektimi dhe
testimi

19.2 lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorezimit dhe ne
perputhje me Nenin 19 te Kushteve te Pergjithshme ne adresat e
specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontrates.

Pagesa ?0.1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per furnizimet
e dorezuara vetem ne baze te shumes se vleres se nje urdher Blerje
te vlefshme te leshuar nqa autoriteti kontraktues.

Dorezimi Furnizuesi do t'i barte te gjitha rreziqet qe kane te bejne me mallrat
deri ne pranimin ne destinacion. Furnizimet duhet te paketohen ne
menyre qe te parandalohet demtimi i tyre deri ne destinacionin e
tyre.

Kushtet e
te Kontrates

Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe.

Sigurimi lncotermi i aplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid).

i

DDP (Delivery Duty Paid)



Ddrgesa:

Dergesat do te behet brenda diteve pas marrjes se'urdher
blerjes" nga ana e Furnizuesit.

Dorezimi do te behet ne nje dite pune che gjate orarit te punes te
Autoritetit kontraktues ehene-e remte 8:00-16:00

zg)id ja
miqesore e
mosmarreveshj
es

Obligimet
garancaonit

e 24.1 [sheno penudhen e garancioniI

N/A

Sherbimet
shitjes

pas 25.1 N/A

31 .2 Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te giitha perpjekjct per te zgjidhur ne menlre
miq€sorc te gjitha mosmarr€veshjet qe mund te ndodhin ndermjer tyre. Sapo te
shfaqet ndonje mosmarreveshje, Palet do ta lajmdrojne njera tjetren m€ shkrim per
poziten e ryre ne mosmarreveshJe dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojne se

eshte e mundshme. Nese cilado Pale e sheh G dobishmc, palet do te takohen dhe te
mundohen ta zgjidhin mosmarr€veshjen. Pala do te i pergjigjet kerkes€s p€r zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale q€ jcper per ariten o

kesaj zgiidhjeje do te jete 30 dhe nga fillimi i proc€dures. Nese perpjekja per te
arritur zgiidhje miqesore deshton ose n€se Pala deshton te p&giigiet me kohe ndaj
kerkesave per zgiidhje, te dyja palet do tE jene te lira te vazhdojne ne fazen e

ardhshme te procedures se zgjidhjes se mosmarr€veshjes duke e lajmeruar tjetlen.

Zgjidhja e
mosmarreveshj
es me
proced u re
gjyqesore

32.1 43.1 Nesc nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures
miqesore per zgjidhjc tE mosmarreveshjes, secila pale mund tg kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi nE pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkimit te kontrates palet duhet te vendosin pgr mgnyren e zgiidhjes
se mosmarreveshjcs, gjykata apo arbitrimi.

')



ATIT(iRITETI ( ON'I-R,\ KTTTF:,S

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari pErglegjes i prokurimit:

Nr iProkurimit: 622-2,1-5195- l -2- I

OPERATOR EhON()\'lIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: PROGLOBAL SH.P.IC,28 Nentori, nr. 129, 10000, Prishtin€, Kosov6

E-mail : iofo@proglobal-ks.com

Personi kontaktues: Latif Imeri

Telefoni:04,1/1486{5

Faxi:

Numri trskal: 8l 1500794

Grup i operatordYe ekonomik inese aplikohet):

2866 Fofinularl I dorE-imrl te ieroerll



FORNIULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Nume r tit Proku rimit: 622-21-5495-l-2-l

Titulli i kantratds: Blerja e paisjeve. tE vogla p€r Brigaden e zjarrcfiksave ni Komun€n e
Prizrenit

Si pergjige ndaj letr€s suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesipenne, ne, te poshte

nEnshkn:arit. deklarojme qe:

1. i kemi kontlollual dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes sE tenderit. Ne pranojme dispozitat e

sai ne tereji- pa rezervin: ose kufizim.

2. Ne ofroirr€ tE dorezojme. n€ oajtim me kushtet e dosjes sE tenderit dhe afatet kohore te paraqitura"
pa rezerve apo kufizinr:

I Blerja e paisjeYe- te vogla per Brigaden e zjarrEfiksave nE Komunen e Prizrenit

J. (ririmi '.otal iteDdel.l1 t'shtd:

.r3,848.51 EtiR

I)he nE fi:rlE i.shttnr.t gninin e tenderii ne frali\!1rol

-1. K) tender eshte valid pEr njE periudhe prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dordzim te
tender€ve.

5. Nese te derijona pranohet, ne marrim persiper te sigurojm€ nj€ siguri te ekzekutimit para
ngnshkrimil re konuates

6. Ne e bElnra kete kerkese, per ket€ tender [rieno ]ntmrin e Pjeses, nese aplito]el] si partner nE

konsolciurn te udhehequr nga lshcno emrin e udheheqesit).Ne konfirmojm€ qd nuk jemi duke
terderuar rar te njEitEn l(ontlate me ndonje formular tjetgr. Konfirmojme, si partner ne konsorcium, se

le Ejilhe p.rrtrieret. bashk€risht dhe veg e veg, jan€ td defyruar me ligj pdr realizim te kontmtes; se

pallncri kry-esor eshte i autorizuar te obligoje dhe te marre udhEzime per secilin an€tal dhe ne emer te
secilit anetar qd realizinri ikontrates, duke p€rfshir€ edhe pagesat, eshte pergjegiesia e pannerit
kryesor, dhe se te gjithe partnerel ne ndermarrjen e perbashkEl&onsorcium jan€ te obliguar E mbeten
ne ndermanjen e pErbashk€t/konsorcium giate tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojrnE Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonj€ ndryshim ne rrethanat e
rurEsip€nne re cilendo faze gjatg implementimit e kontrates. Gjithashtu ne e dim€ dhe pranojme qe te
gjitha infonnatal e pasakta ose jo te plota te cilat jepen me qellim ne kete konkurrim, mund te kene si
rezultat perjashlinr in tone nga kjo dhe nga konfiatat tjem t€ financuara nga BKK

8. Theksoime q€ Autoriteri kontraktues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kete ftes€ dhe qE e

866 Fo.mulari i dorezimit te tenderit 3



Em€rtimi me pErshkrim NiEsia Sasia gmimi Total

1

Ormana metali tE ha pur
pdr uniforma teknike pdr

zjarrfikesit (ngjyra e kuqe)

Ormana tE hapur metalik pdr
uniforma teknike me dimenzione me
nj6 raft ndards 43x43x43 pa dyer
mbyllese

23 cm gjerdsi,

23 cm giandsi,

2 m gjatdsi

50 108.05 5402.54

2

Ormana metalik td
mbyllur me tre rafte td
mbyllura (ngjyra e kuqe)

Ormana te mbyllur metalik me tre
rafte te dimenzionit te njejte, me tre
dyer mbylldse me dimenzione te
njejta dhe geldsa nE dyer me keto
dimenzione
23 cm gjerEsi,

23 cm gjandsi,

2 m gjatdsi

20 152.54 3050.8 5

Kompresor per mbushjen
e ajrit

Kompresor Ajri 5001, 380V, 7,SW,
10HP,50HZ
1)Siguresa pdr aj€r
2) Rregu llator per ajdr
3) Kyqje a utomatike

1 7207 .63 1207 .63

4
M bushes Automatik pEr

bateri tE a utomjetit

Karikimi automatik i Beos 1224 l,
74O W = 12A/12v.
Lloji 80.01.90
Zbullm automatik itensionit (moduli i

integruar) lP 56, dmth: i mbrojtur
nga pluhuri dhe uji - nEn ujd!
Strehimi alumini 5mm, insrument
analog preciz me informacion LED.

Me kabllo rrokullisje automatike,
3.50m.

10 195.00 19 50.00

5
tuba A 2s

20m 10 60.00 600.00

Paramasa: per paisjet e zjarrfiksesve dhe mjetet e punes

Tub p6r shuarjen e zjarrit me
presion t6 lart6 nd temperatu16, -
40"C, +100'C Presioni deri 17 bar
140 gra-1 meter me dy shtresa.
Shtresa e jashtme me fije
sintetike dhe shtresa brenddshme
gom.

I

/

/

/

3



6
ruba 0 52

20m

Tub p6r shuarjen e zjarrit me
presion td larte nd temperatu16, -
40'C, +100"C Presioni deri 17 bar
275 gta-l meter me dy shtresa.
Shtresa e jashtme me fije
sintetike dhe shtresa brenddshme
gom

50 67.50 3375.00

7

Fiskaj Turbo metalike nd trup me
mbdshtjell6se td p lastikds dhe
dorez mbyll6se metali me

15 45.00 675.00

Hid rant dhe qelEs tE

hid rantit per automjete

Z8jatja e hidrantit eshtd pies6 e
paisjes bazd t6 kabinetit t6
h id rantit pEr h id rantin
ndntokso16. pdrdoret p6r lidhjen
e zorreve td zjarrit me hidrantdt
ndntoksor DN80 pdr de./ijir,rin e
ujit nga rrjeti ihidranteve. Ka dy
dalje presioni @52 (C) me valvula
dhe bashkime te qdndrueshme.

247 .50 12 3 7.50

9

Pomp motorrike p€r

tdrheqje td ujit me
derivate dizell model
golldan

Me Derivate - Naft
Slap 800 modul 3,901

Q=1000 L/min
H= 20m

2 375.00 750.00

10
Pomp me rryme zhytese
pdr terheqje tE ujit

Pomp me ajer pdr lyerjen
e automjeteve me yndyrd

Pomp elektrike zhytase dalja 6 52
Kapaciteti 20 - 330 L/min
Rryma 1.65 kv

Thellesla 4.5 - 18 meter
Pesha 14.2 kg

6 180.00 1080.00

11 Vaj lubrifikues pneumatik yato (yT-
0706), me rezervuar, 121

1, 375.00 375.00

12
Drita rrotulluese te
automjeteve Kamioneve

LTF-2121SX 2 drita rrugic,4 fllashera
dhe 4 rrotullues. Dritat e rrugicave
me llamba halogjene 24W dhe 55W
modele me shum€ ndezje pErdoret

nga njE qel6s kontolli inda16 n6
pa nelin e sirenes

10 525.00 5250.00

13 Gypa tE ajrit PVC Tip Sar 20606 10 5 2.50 525.00

/

/

Fiskaja pEr zjarrfikle 0 52

8



Shkalld profesionale pEr

zja rrfikesit

C12312-A - Shkalle alumini
lndustriale Treshe 3X12 (3x3,5 Mt)
Keto shkalle karakterizohen nga

menaxhueshmeria, nga seksioni i

lartd dhe hapja ne tE dy an6t. Hap i

shesht pa rrdshqitje dhe tE thjeshta
nE perdorim. Profilet e alumint
bashkohen nE menyrd te pErkryer tE

raftit ne lartEsi, duke formuar njE

struktur td vetme. Distanca midis

hapave eshte per nje nRjitje te
rehatshme tE pershtatshme p6r ta
gjitha madh6sit. Pjesa fundore
pErb6het nga PVC qe nuk rrEshqasin
p€r kontroll maksimal ne toke.

5 3 97.50 1987.50

15 Rrypa per shpetim dhe

vete shpetim
Rrypa per shpdtim dhe vetd shpetim
profesional pdr zjarrfikEsit

4 770.O0

16
Boc shkume per larje te
automjeteve

Boc ajri pEr larje te automjeteve me

shampon
1 180.00 180.00

Gyp ajri me mekanizem mbeshtjellEs

10 67.50 67 5.00

18 Gyp kompresori 712 20 bar
Gyp kompresori me presion pdr

mbushje te ajrit 1/2 kapaciteti 20
bar

100 8.50 850.00

19 Lidhese te ajrit (red u ktues€ Lid hese te ajrit 1/2 20 6.00 120.00
Koka pErfund uese Koka perfunduese TM 10 75.00

27 Aparat pEr saldim me tel
Villager MAG 150R mund te pErdoret
pEr saldim gjysem a utomatik
MIG/MAG. Pdrzierje e COz At/coz
ose gaz idestinuar pdr saldim

7 240.00 240.00

22 Kositese bari

Brendi : BECKER

Motori: OHV, 99cc, 1.6 KW

Kuvert: metal
Gjer€sia e prerjes 41cm

LartEsia e prerjes 25175 mm
Shporta 451 pesha 23kg

Garancion 6 muaj (garancioni vlen ne

motorr) vErejtje: vendosja e vajit dhe
benzines dshtE e domosdoshme.

1 300.00 300.00

Lid hEse mesing 1/2 Lidhese te mesingut TE 1/2 10 3.00 30.00

/

/

i

,)?

I4

19 2.50

17 Gyp kompresori me

mekanizAm mbledhese

20 7.50



z4

Pomp p6r larje te
automjeteve me gyp
pErcje lles

Modeli-HDS LO/2O-4 M;
Korenti (PH/V/Hzl 3 I ao1l 50;
Presjoni i punes (bar) -30-200;

Max. temperatures ('C)-80/ 155;
Harxhimi NaftEs Max. / eco I

Efficiency ( Ke/hl-6,a/ 5,!;
Fuqia (kW) -7,8;

Prurja ujE (Uh)-500-1000;

Koha e punds ditore (ore) -4;

Gjatesia e zorrds (m) -10;

Pesha (kg) -171;

Dimensionet LxBXH (mm) -547 X 543
x 1104.

1 6719.49 671,9.49

25 Shka lld alumini

EQUTPE dsht6 nj6 shka e teteskopike
alumini, e cila mund te perdoret nd
mdnyra tE ndryshme. Karakteristikat
e sajjane si mE poshte: UNt EN 131
testuar dhe gertifikuar. Kapaciteti i

ngarkeses 150 kg. Seksioni i

brendeshem i drejte 60 x 25 mm.
Seksioni ijashtem idrejtE 68 x 33 x
2,8 mm.6shte e pajisur me kapse
sigurie prej gome tE veshur me
najllon. Kembet e gom6s jan€
jashtzakonisht td forta, ergonomike
dhe kundEr rreshqitese antislip pEr
aderimin mE td mire nE toke.
Materia li p6rb€rds i menteshave
Eshte qelik igalvanizuar me 3 pllaka
q eliku.

3 111.00 333.00

Qizme td gjata

Te gjata me forme te pantollave
M ateriali: Silikon kunder ujit.
Numra te ndrysh6m n6 gjendje mund
td pdrdoren per Bjueti apo p6r tE
pastruar vende si kana le puseta etj.

5 5 2.50 262.50

27
Aparate per shuarje te
zjarrit P6

Aparate pEr shuarje td zjarrit tip p6 10 2 3.00 230.00

z8
Aparate per sh ua r.ie te

a rrit P9z
Aparate per shuarje te zjarrit tip p9 10 33.00 330.00

t/

/

26
V



29
Doreza a nti goditje dhe
anti-prerje 5 nitril

EN 420, EN 388, EN 388, 2016
ANSr/tSEA 105-2011 AS/NZS 21612,
AS/NZS 2161 3. Kombinohet rehatia
rezistenca ndaj prerjes dhe goditjes
ne nje linjd tE rehatshme pa qepje.
PVC fleksibile mbdshtetje pdr
durueshmEri maksimale. Pjesa e
gishtit te madh e p6rforcuar. E

pdrdoreshme per aplikime n6 detyra

55 6.00 330.00

30

Dyert e garazhdes menyra
mekanike me zingjire
1. Montimi
2. Demolimi
3. Servisimi

Me shumE informacion
Nenkategoria 01 ngrit6slt
IND/RES IND

Sasia e plot6 e paketimit j.

Nj€sia copd (1)

Pesha/ njesia 7,5 kg

Materia li geliku igalvanizuar
Lartasia 227 mm
Gjatdsia 157 mm
GjerEsia 69 mm
Familja e produkteve 8 ngritese me
zinxhir zemdr p6r zemEr 78,5 mm
Diametri i brend€shEm 25,4 mm
Maks. pesha e der6s 700 kg
MadhEsia e bushtit l" shenimi 725 V
FF PErshkriml komercial zavenddson
725 aktual
PErshkrimi teknik rrota te
dhdmb6zuara prej qelikut tE derdhur,
kushineta prej geliku, pllaka an6sore
qeliku, mbajtese distancash plastike
pdr zhurmE tE ulEt. Ky ngritEs zin&jiri
6shte ip6rshtatshem per bosht me
qel6s l inc (25,4 mm) dhe ofrohet
me zingjir dore 8 m ndalues zingJ rn

5 987.50 4937.50

Totali 43848.51
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PROGLOBAL SH.P.K.

lem.i i operatorh .konomi( nE tekslin e m€poshtdm "Oper-atori Ekonomjk')

l€ nE ap&ip6.t5l6.hoinjiidqu*r6 lrffitlldhrnpl(olnrd,.| rrr I
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PRISIG GARANCI EKZEKUTIMI

DERISA kontraktori i [artcekur, ka nd6rmarr6 veprimet per t6 dorezuar nj6 siguri td ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sd Tenderit, me num6r td prokurimit te lartcekur te derguar nga Autoriteti Kontraktues;
DHE NGASE kontraktori obtigohet te depozitoje sigurina nE shum6n e saktesuar sipas Dosjes se tenderit
ne rast qe Kontraktori ddshton te permbush obtigimet sipas marreveshjes; DHE NGASE ne jemi pajtuar
t'i japim Kontraktorit ket6 siguri:

NE te poshtd n6nshkruarit, me kete konfirmo.jm6, se jemi garantues dhe pArgjegjes para jush, pa asnjd
kusht shtese pdrveg atyre te cekura me poshte, deri ne nje total prej: 4,384.85 € (KatEr Mije e Tre Qind e

TetEdhjeta! e KatEr Euro e Tet6dhjete e Pese Cent ) , nE emdr td kontraktorit ne favor te Autoritetit
Kontraktues, si siguri qe bLerdsi do p6rmbushE tE gjitha obligimet kontraktuale sipas marroveshjes, ne

rast qd blerdsi deshton ti pdrmbushe obtigimet e tij. Ne zotohemi te ju paguajme, shumen e percaktuar
nga Autoriteti Kontraktues, deri nd maksimumin e [imitit te cekur me lart6, q€ me kdrkes6n tuaj t6 pare

me shkrim nE te citen ju deklaroheni:

a) qd bazuar ne gjykimin tuaj, Kontraktori ka ddshtuar te p6rmbush obtigimet kontraktuale sipas

marrdveshjes.

p€r shumdn qd bazuar n€ gjykimin tuaj Autoriteti Kontraktues kerkon td ekzekutohet nga mos

rmbushja e obtigimeve kontraktuale

Kjo siguri Esht6 e vlefshme preji O2.O7.2O24 deri m6: o21o.2o24

ve PRIS/
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cionit finaciar
Rr.Eduard Lir O b-2, Lagia Arberia, Prishtin0
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Polica nr. : 1OOO1103644

P6T: KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

N€ emer tA : PROGLOBAL SH.P.K.

Titulli i aktivitetit tE prokurimit : Bterja e paisjeve- tE vogla p€r Brigaden e zjarrEfiksave n6 Komunen e

Prizrenit

Numri i Prokurimit | 622-24-5495-1-2-1

Pagesa ne shumEn e [imituar prej: 4,384.85 € sig dshtd lartcekur, do td behet pa asnjd kund€rshtim as

ankese, sa md shpejte qe 6shte e mundur pas regiistrimit td kerkeses suaj me konfirmimin "e pranimit".

Kerkesa e juaj duhet te shoqErohet me polisen ori$inale dhe t6 dordzohet nd kopje fizike.



PROGLOtsr\L
SAFETY FIRST

Autorizim

Per tenderin me tituu:

Per Aktivitetin e Prokurimit: 622-2+5495-l-2-l
Tenderi rne titull: Blerja e paisjeve- td vogla p€r Brigaden e zjarrEfiksave nE Komun6n e

Prizrenit

Autorizohet z. Ardian Vitijia me numer personal 1234083453, qe te nenshkruaj kontraten
me AK KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Autorizimi do td perdoret vetdm pdr qellimin e lartecekur,

Data: 02.0'7 .2024
Prishtine

PItOGt,OBAL SIIPK
t-atif Inreri, Drejtor

PROGLOBAL SH.P.K.

+38344148645 | info@proglobaFks.com I

Address: 28 Nentori LL-2 Lok.3/1 Prishtine 10000

Republic of Kosovo
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